
COMUNE DI SARROCH
Città Metropolitana di Cagliari

a

A-AMM - AREA AMMINISTRATIVA,ATTIVITA'PRODUTTIVE, SUAP E TURISMO

DETERMINAZIONE

Num.: 968 Data: 13/11/2018

OGGETTO ; Acquisto pergamene per Ufficio Stato Civile con anticipo all'economo
a a a

******************

Visto il D.Lgs. n. 267/2000;

Visto il D.Lgs. n. 118/2011;

Visto il D.Lgs. n. 165/2001;

Visto lo statuto comunale;

Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

Visto il regolamento comunale di contabilità;

Visto il regolamento comunale dei contratti;

Visto il regolamento comunale sui controlli interni;

Visto il Decreto n. 4/2018 di conferimento dell’incarico di dirigente/responsabile del servizio;

Richiamati:

- la delibera di Consiglio Comunale n. 21 in data 21.06.2018, esecutiva, con cui è stato approvato il Documento

Unico di Programmazione 2018-2020;

- la delibera di Consiglio Comunale n. 22 in data 21.06.2018, esecutiva, con cui è stato approvato il Bilancio di

previsione finanziaria 2018-2020.

Vista la necessità di provvedere all’acquisto di N.15 pergamene per l’Ufficio di Stato Civile per l’ANNO 2018;

Considerato che il costo unitario delle carte di identità è pari a € 1,50;

Considerata l’esiguità della fornitura e la necessità di provvedervi nel più breve tempo possibile e accertato di aver

provveduto nel rispetto della normativa vigente;

Ritenuto di provvedere in merito e di assumere il conseguente impegno a carico del bilancio, con imputazione

sull’esercizio in corso entro il quale scadrà l’obbligazione;

Tenuto conto che le apposite dotazioni sono previste al Cap. 10710011 denominato “ACQUISTO BENI FUNZIONAMENTO

STATO CIVILE ANAGRAFE ELETTORALE” del Bilancio del bilancio di previsione finanziario 2018-2020 – Annualità 2018,



sufficientemente capiente;

DETERMINA

1) di procedere ad assumere l’impegno di spesa per € 22,50 sul Cap. 10710011 Esercizio 2018 per l’acquisto di

n. 15 pergamene per l’Ufficio di Stato Civile, somma da anticipare all’economo

2) di impegnare, ai sensi dell’articolo 183, comma 1, del D.Lgs. n 267/2000 e del principio contabile applicato all. 4/2 al
D.Lgs. n. 118/2011, le seguenti somme corrispondenti ad obbligazioni giuridicamente perfezionate, con imputazione agli
esercizi in cui le stesse sono esigibili:

Eserc. Finanz. 2018

Cap./Art. 10710011 Descrizione ACQUISTO BENI FUNZIONAMENTO STATO CIVILE
ANAGRAFE ELETTORALE

Miss./Progr. 0107 PdC finanz. 1.03.01.02.000 Spesa non ricorr. SI

Centro di costo 10107 Compet. Econ. 2018

SIOPE CIG Spese Economali CUP

Creditore ECONOMO COMUNALE

Causale N. 15 pergamene

Modalità finan. Risorse comunali Finanz. da FPV NO

Imp./Pren. n. Importo € 22,50 Frazionabile in 12 SI

NB: ripetere la tabella per ogni esercizio finanziario di imputazione della spesa e per ogni capitolo di spesa

3) di accertare, ai sensi e per gli effetti di cui all’articolo 183, comma 8, del D.Lgs. n. 267/2000, che il seguente programma
dei pagamenti è compatibile con gli stanziamenti di bilancio e con i vincoli di finanza pubblica:

Data emissione fattura Scadenza pagamento Importo

L'ISTRUTTORE
SANTIANGELI SIMONA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
TOLU ANGELO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)



PARERE TECNICO

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 49, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere Favorevole.

Data: 13/11/2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Responsabile A-AMM - AREA AMMINISTRATIVA, ATTIVITA'PRODUTTIVE, SUAP E

TURISMO
TOLU ANGELO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)

VISTO CONTABILE

Il Responsabile del Servizio Contabilità attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura
finanziaria della spesa in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato
di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante l’assunzione dei seguenti impegni contabili:

Titolo Missione Capitolo Esercizio Impegno Importo

1.03.01.02 01.07 10710011 2018 N. 1386 € 22,50
a

Data: 13/11/2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
SERRA ANTONELLA

(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)

Con l’apposizione del visto di regolarità contabile di cui copra il presente provvedimento è esecutivo.


